
UCHWAŁA NR XLIII/478/2022 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie udzielania dotacji celowych na dofinansowanie wymiany urządzeń grzewczych 
opalanych paliwem stałym na instalacje o mniejszej emisji zanieczyszczeń w celu 

zmniejszenia emisji zanieczyszczeń do powietrza 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 i 583) oraz art. 403 ust. 2, ust. 4, 
ust. 5 i ust. 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1973, 2127 i 2269) Rada Gminy Stare Babice uchwala, co następuje: 

Rozdział 1. 
Warunki uzyskania dofinansowania 

§ 1. Uchwała określa zasady udzielania dla mieszkańców dotacji celowych z budżetu 
Gminy Stare Babice, mających na celu ograniczenie przez mieszkańców gminy Stare Babice 
tzw. „niskiej emisji” w drodze wymiany kotłów i pieców opalanych paliwem stałym na 
urządzenia grzewcze zasilane gazem, energią elektryczną lub olejem opałowym. 

§ 2. 1. Środki finansowe na realizację uchwały pochodzić będą z budżetu Gminy Stare 
Babice.  

2. Liczba pozytywnie rozpatrzonych wniosków o dofinansowanie będzie uzależniona 
od wysokości środków przeznaczonych w danym roku budżetowym na ten cel w budżecie 
Gminy Stare Babice. 

§ 3. Warunkiem otrzymania dofinansowania jest: 

1) złożenie w Urzędzie Gminy Stare Babice kompletnego wniosku, którego wzór stanowi 
załącznik nr 1 do uchwały; 

2) zawarcie umowy o udzielenie dotacji celowej pomiędzy Gminą Stare Babice 
a Wnioskodawcą, zwaną dalej „umową o dofinansowanie”; 

3) złożenie w Urzędzie Gminy Stare Babice kompletnego wniosku o rozliczenie dotacji 
celowej, którego wzór stanowi załącznik nr 3 do uchwały, wraz z załącznikami, do dnia 
30 listopada w roku kalendarzowym zawarcia umowy o dofinansowanie. 

§ 4. Dofinansowaniem mogą być objęte wyłącznie przedsięwzięcia, których realizacja 
rozpoczęła się po zawarciu umowy o dofinansowanie. 

§ 5. Dofinansowanie może być udzielone wnioskodawcy jedynie raz w roku 
kalendarzowym na jedną inwestycję. 

§ 6. Kosztami kwalifikowanymi inwestycji, na pokrycie których może zostać przeznaczona 
dotacja są: 

1) zakup nowego źródła ciepła i wykonanie przyłącza; 

2) zakup zbiornika na paliwo; 

3) zakup zasobnika ciepłej wody użytkowej; 

Id: 426B66F9-CA74-421A-8C18-D70FC2C7C737. Strona 1



4) zakup czujnika czadu, gazu. 

§ 7. Koszty niekwalifikowane, które nie mogą zostać pokryte z dotacji stanowią koszty 
związane z koniecznymi przeróbkami architektonicznymi, koszty usunięcia dotychczasowego 
urządzenia grzewczego, koszty dokumentacji i nadzoru budowlanego oraz koszty 
późniejszego utrzymania, serwisowania lub zasilania nowego urządzenia grzewczego. 

§ 8. Wysokość dotacji celowej nie może przekroczyć 70% łącznej wartości 
udokumentowanych kosztów kwalifikowanych realizacji inwestycji, przy czym kwota dotacji 
nie może być wyższa niż 5000 złotych. 

§ 9. Warunkiem uzyskania dotacji jest uruchomienie nowego źródła ciepła, którego 
dotyczy umowa o dofinansowanie oraz likwidacja urządzeń grzewczych opalanych paliwem 
stałym w roku kalendarzowym, w którym zawarto umowę o dofinansowanie. 

§ 10. Dotacja może być udzielona tylko w przypadku rzeczywistej wymiany 
dotychczasowego źródła ogrzewania opalanego paliwem stałym, na nowe: gazowe, 
elektryczne (w tym pompa ciepła) lub olejowe. 

Rozdział 2. 
Wniosek o udzielenie dotacji 

§ 11. 1. Wnioskodawca ubiegający się o przyznanie dotacji celowej składa wniosek 
w Urzędzie Gminy Stare Babice, zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały.  

2. Do wniosku należy załączyć wypełnione prawidłowo formularze, stanowiące załączniki 
nr 2 do uchwały. 

§ 12. Wnioski o udzielnie dotacji celowej rozpatruje Wójt Gminy Stare Babice wg 
kolejności wynikającej z terminu złożenia prawidłowo wypełnionego wniosku. 

§ 13. 1. Jeżeli wniosek o przyznanie dotacji celowej nie spełnia wszystkich wymogów 
określonych niniejszą uchwałą, Wójt Gminy Stare Babice wzywa wnioskodawcę 
do uzupełnienie wniosku w ciągu 7 dni roboczych od daty otrzymania wezwania.  

2. Nieuzupełnienie lub niepoprawienie wniosku w terminie, o którym mowa 
w ust. 1 powoduje pozostawienie wniosku bez rozpatrzenia. 

§ 14. W przypadku odmownego rozpatrzenia wniosku wnioskodawca zostanie 
poinformowany w formie pisemnej. 

§ 15. W ciągu 14 dni od daty złożenia kompletnego wniosku pracownik Urzędu Gminy 
Stare Babice dokona oględzin dotychczas użytkowanej przez wnioskodawcę instalacji 
grzewczej i źródła ciepła, w szczególności: 

1) ustali lokalizację przewidzianego do likwidacji źródła ciepła zasilanego paliwem stałym; 

2) ustali rodzaj, model, moc przewidzianego do likwidacji źródła ciepła; 

3) sporządzi protokół z oględzin wraz z dokumentacją fotograficzną. 

§ 16. W przypadku pozytywnego rozpatrzenia wniosku o udzielenie dotacji celowej, 
wnioskodawca zobowiązany jest do zawarcia umowy o dofinansowanie w ciągu 14 dni 
roboczych od daty otrzymania informacji o przyznaniu dotacji. 

Id: 426B66F9-CA74-421A-8C18-D70FC2C7C737. Strona 2



§ 17. Wniosek złożony w danym roku budżetowym musi zostać rozpatrzony w terminie 
do dnia 15 listopada tego roku i nie może stanowić podstawy do ubiegania się o udzielenie 
dotacji celowej w kolejnych latach. 

Rozdział 3. 
Udzielenie dotacji 

§ 18. 1. Wójt odmawia udzielenia dotacji celowej: 

1) na inwestycję, której realizacja została rozpoczęta lub zakończona przed wejściem 
w życie uchwały lub przed złożeniem wniosku; 

2) jeżeli w kosztach kwalifikowanych nie został ujęty zakup nowego źródła ciepła; 

3) jeżeli nie zostały spełnione inne wymagania określone uchwałą; 

4) w przypadku wyczerpania środków przeznaczonych na ten cel na dany rok budżetowy; 

5) w przypadku użytkowania kotła gazowego do ogrzewania budynku lub lokalu w okresie 
ostatnich 3 lat kalendarzowych przed złożeniem wniosku o dofinansowanie; 

6) w przypadku gdy w nieruchomości znajduje się inne źródło ciepła na paliwo stałe np. 
kominek niespełniające co najmniej norm dla 5 klasy lub ekoprojektu, a wnioskodawca 
nie zobowiąże się do wymiany lub dostosowania źródła ciepła do norm obowiązujących 
zgodnie z Uchwałą nr 162/17 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 
24 października 2017 r. w sprawie wprowadzenia na obszarze województwa 
mazowieckiego ograniczeń i zakazów w zakresie eksploatacji instalacji, w których 
następuje spalanie paliw (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego poz. 9600) od 1 stycznia 2028 r.; 

7) gdy wniosek zostanie złożony na wymianę źródła ciepła w budynku innym niż 
mieszkalnym lub gdy budynek mieszkalny nie został oddany do użytku; 

8) w przypadku gdy dane z wniosku o dofinansowanie nie są tożsame z danymi zawartymi 
w bazie Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków w zakresie istniejących źródeł ciepła. 

2. Potwierdzeniem braku użycia źródła gazowego do ogrzewania budynku lub lokalu 
mieszkalnego wskazanego w ust. 1 pkt 5 jest zużycie gazu nieprzekraczające 5600 kWh 
w ciągu roku (średnia z ostatnich 3 lat kalendarzowych), przy czym zużycie gazu 
w gospodarstwie domowym weryfikowane jest na podstawie faktur od dystrybutorów gazu. 

3. W przypadku braku przyłącza gazowego do nieruchomości należy zaznaczyć to we 
wniosku poprzez stosowne oświadczenie. 

§ 19. 1. Odmowa udzielenia dotacji celowej, z przyczyn określonych w § 18 nie wyklucza 
możliwości ponownego złożenia wniosku w kolejnym roku budżetowym. 

2. Niezrealizowanie inwestycji pomimo zawarcia umowy o dofinansowanie wyklucza 
możliwość ponownego złożenia wniosku w kolejnym roku budżetowym i stanowi podstawę 
odmowy dzielenia dotacji, za wyjątkiem przypadku rozwiązania uprzednio zawartej umowy 
o dofinansowanie w drodze porozumienia stron. 

3. Rozwiązanie umowy w drodze porozumienia stron, o którym mowa w ust. 2 może 
nastąpić na pisemny wniosek wnioskodawcy złożony nie później niż do 15 października roku, 
w którym została zawarta umowa o dofinansowanie. 

§ 20. Wniosek złożony w danym roku budżetowym nie może skutkować przyznaniem 
dotacji w kolejnym roku budżetowym. 

Id: 426B66F9-CA74-421A-8C18-D70FC2C7C737. Strona 3



Rozdział 4. 
Rozliczenie dotacji 

§ 21. Wnioskodawca, który zawarł umowę o dofinansowanie zobowiązany jest do 
przedłożenia w Urzędzie Gminy Stare Babice, rozliczenia dotacji do dnia 30 listopada w roku, 
w którym została zawarta umowa wraz z: 

1) kopią dokumentu potwierdzającego wykonanie inwestycji (pierwsze uruchomienie 
nowego źródła ciepła); 

2) oryginałami oraz kopiami faktur i rachunków wystawionych na wnioskodawcę, 
obejmujących koszty kwalifikowane realizacji inwestycji, której dotyczy dotacja celowa 
(oryginały faktur lub rachunków do wglądu); 

3) dokument potwierdzający likwidację przez złomowanie dotychczas używanego źródła 
ciepła. 

§ 22. W ciągu 14 dni od daty od daty złożenia w Urzędzie Gminy Stare Babice 
kompletnego wniosku o rozliczenie dotacji pracownik Urzędu Gminy Stare Babice dokona 
oględzin wykonanej przez wnioskodawcę instalacji grzewczej oraz potwierdzi likwidację 
dotychczasowego źródła ciepła, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 23. Przekazanie dotacji na rachunek bankowy wskazany przez wnioskodawcę nastąpi 
po zaakceptowaniu rozliczenia dotacji przez Wójta Gminy Stare Babice. 

§ 24. Inwestor w okresie 5 lat po zakończeniu inwestycji, na która udzielona została 
dotacja zobowiązany jest udostępnić osobom upoważnionym przez Wójta Gminy Stare 
Babice pomieszczenia, w których została wykonana inwestycja w celu sprawdzenia 
i udokumentowania jej funkcjonowania zgodnie z warunkami umowy o dofinansowanie. 

§ 25. 1. Podmiot, który otrzymał dotację zobowiązany jest do jej zwrotu w przypadku, gdy 
w okresie 5 lat od zakończenia inwestycji, Inwestor usunie nowe źródło ciepła, na realizację 
którego została udzielona dotacja, zainstaluje inne źródło ciepła na paliwo stałe lub odmówi 
poddania się kontroli, o której mowa w § 24.  

2. Zwrot dotacji powinien nastąpić na wskazany w umowie o dofinansowanie rachunek 
bankowy Gminy Stare Babice w terminie 30 dni od daty wystąpienia okoliczności 
wymienionej w ust. 1 wraz z odsetkami ustawowymi za opóźnienie od dnia otrzymania 
dotacji do dnia jej zwrotu. 

Rozdział 5. 
Przepisy końcowe 

§ 26. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 27. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 28. Traci moc Uchwała Nr XXXIX/411/18 Rady Gminy Stare Babice z dnia 28 marca 
2018 r. w sprawie udzielania dotacji celowych z budżetu Gminy Stare Babice na 
dofinansowanie zadań mających na celu wymianę przez mieszkańców gminy Stare Babice 
urządzeń grzewczych opalanych węglem na instalacje o mniejszej emisji zanieczyszczeń do 
powietrza w celu zmniejszenia emisji zanieczyszczeń do powietrza (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2018 r. poz. 4331). 

Id: 426B66F9-CA74-421A-8C18-D70FC2C7C737. Strona 4



§ 29. Do złożonych wniosków, zawartych umów o dofinansowanie a także do rozliczenia 
i kontroli prawidłowości wykorzystania przyznanych dotacji, w tym ich zwrotu przed dniem 
wejścia w życie uchwały stosuje się przepisy uchylanej uchwały, o której mowa w § 28. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Kuncewicz 

 

Id: 426B66F9-CA74-421A-8C18-D70FC2C7C737. Strona 5



  

 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/478/2022  
Rady Gminy Stare Babice z dnia 31 marca 2022 r. 

 

Wniosek o udzielenie dotacji celowej na realizację inwestycji z zakresu ochrony powietrza. 

 
1. 

 
Imię i nazwisko 
wnioskodawcy  
oraz dane 
identyfikacyjne 

 

imię i nazwisko …………..…………………………………………………………                                        

nr PESEL: ……………….…………… nr telefonu:…………………................ 

adres e-mail:…………………………..……………………………………………. 

nr rachunku bankowego na który mają być przelane środki dotacji celowej: 

………………………………………………………………………………………… 

 
2. 

 
Adres 
wnioskodawcy 

 

miejscowość .……………………………………………………………………… 

kod pocztowy ……………..………………………………………………………. 

ulica i nr posesji ……………………………………….………………………….. 

 
3. 

 
Miejsce 
planowanej 
inwestycji  

 

miejscowość .……………………………………………………………………… 

kod pocztowy ……………..………………………………………………………. 

ulica i nr posesji ……………………………………….………………………….. 

 
4. 

 
Stan 
własnościowy 
miejsca 
planowanej 
inwestycji 

 

imię i nazwisko właściciela lub współwłaścicieli nieruchomości: 

………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………… 

 
5. 

 
Roczne zużycie 
gazu 

Roczne zużycie gazu: ………… kWh 

…………………………………… 

Data i podpis wnioskodawcy 

Albo: 

Oświadczam, że przedmiotowa nieruchomość nie posiada przyłącza 

gazowego. 

…………………………………… 

Data i podpis wnioskodawcy 

 

6. Oświadczenie o 
braku innego 
źródła ciepła 

 

Oświadczam, że w budynku mieszkalnym w którym zostanie 

przeprowadzona inwestycja nie istnieje/istnieje inne źródło ciepła, które nie 

Id: 426B66F9-CA74-421A-8C18-D70FC2C7C737. Strona 1



  

spełnia Klasy 5 zgodnie z normą PN-EN: 303-5:2012 lub Dyrektywy 

Parlamentu Europejskiego 2009/125/WE (EcoDesign) 

…………………………………… 

Data i podpis wnioskodawcy 

Albo: 

Oświadczam, że dostosuję do wymogów 5 klasy lub ecodesign / usunę 

wszystkie źródła ciepła na paliwo stałe budynku mieszkalnym w którym 

zostanie przeprowadzona inwestycja 

…………………………………… 

Data i podpis wnioskodawcy 

7. Powierzchnia 
nieruchomości 

……. m2 

(należy podać ogrzewaną powierzchnię nieruchomości) 

 

8. Szacowany 
koszt inwestycji 
(koszty 
kwalifikowane) 

 

kwota w zł ……..…………………………………………………………….……… 

 

9. Wnioskowana 
kwota 
dofinansowania 

 

kwota w zł ……..…………………………………………………………….……… 

 

10. Planowany 
termin realizacji 
inwestycji 

 
……………………………...………       
……………………………………………. 
      termin rozpoczęcia                                       termin zakończenia 

 

 

………………………………………………………………………… 
Data i podpis Wnioskodawcy lub osoby upoważnionej 

 
 
 
 
 
 

Id: 426B66F9-CA74-421A-8C18-D70FC2C7C737. Strona 2



 

 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/478/2022  
Rady Gminy Stare Babice z dnia 31 marca 2022 r.  

 
 

 

Oświadczenie o spełnianiu wymogów udzielenie dotacji celowej na realizację inwestycji 

z zakresu ochrony powietrza 

 

Ja, niżej podpisany, niniejszym oświadczam, że spełniam warunki przyznania dotacji określone w 

Uchwale Rady Gminy Stare Babice nr ……… z dnia ……..….. w sprawie udzielania dotacji 

celowych na dofinansowanie wymiany przez mieszkańców gminy Stare Babice 

urządzeń grzewczych opalanych paliwem stałym na instalacje o mniejszej emisji 

zanieczyszczeń do powietrza w celu zmniejszenia emisji zanieczyszczeń do powietrza, 

mam prawo do dysponowania nieruchomością, na której będzie realizowana inwestycja. 

Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych zeznań. 

 

……………………………………………… 
(data i podpis) 

 

 

 

Ja, niżej podpisany, niniejszym oświadczam, że jako współwłaściciel nieruchomości wyrażam zgodę 
na realizację inwestycji na warunkach określonych w w/w uchwale. 
 
 
 
……………………………………………… 

(data,  Imię Nazwisko) 
 
 

……………………………………………… 
(data, Imię Nazwisko) 
 
 

……………………………………………… 
(data, Imię Nazwisko) 
 
 

……………………………………………… 
(data, Imię Nazwisko) 
 
 

……………………………………………… 
(data, Imię Nazwisko) 
 
 

……………………………………………… 
(data, Imię Nazwisko) 

 

Id: 426B66F9-CA74-421A-8C18-D70FC2C7C737. Strona 1



 Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIII/478/2022  
Rady Gminy Stare Babice z dnia 31 marca 2022 r. 

 

Wniosek o rozliczenie dotacji celowej na realizację inwestycji z zakresu ochrony 
powietrza. 

 
Informacja o wnioskodawcy 

1  Imię i Nazwisko  ………………………………………………………………………. 

2  Adres instalacji 

 

miejscowość .……………………………………………………… 

kod pocztowy …………………………..…………………………. 

ulica i nr posesji ……………………….………………………….. 

3  Dane identyfikacyjne 
Nr PESEL …………………………………………………….. 

4  
Podstawa udzielenia 
dotacji 

 

nr umowy ……………………z dnia …………………………….. 

5  
Rodzaj nowego źródła 
ciepła 

 

 Kocioł gazowy 
 

 Kocioł elektryczny (w 
tym pompa ciepła) 

 

 Kocioł olejowy 
 

 

6  Dane nowego źródła ciepła 

 

Nazwa /numer/symbol kotła ……………………………………….. 

Moc i sprawność kotła ……………………………………………… 

Nazwa / numer /symbol zasobnika ………………………………. 

………………………………………………………………………… 

Nazwa czujnika czadu, gazu 

……………………………………………… 

7  
Całkowita kwota 
poniesionych kosztów 

 

Kwota …………………zł 

 
 

………………………………………………………………………… 
Data i podpis Wnioskodawcy lub osoby upoważnionej 

 
Załączniki do wniosku: 

1 Faktury lub rachunki z potwierdzeniem zapłaty (oryginały do wglądu) 

2 Dokumentacja techniczna wykonanego przyłącza (jeżeli było odebrane w trakcie uczestniczenia w programie) 

3 Dokument potwierdzający pozbycie się dotychczasowego źródła ogrzewania 

Id: 426B66F9-CA74-421A-8C18-D70FC2C7C737. Strona 1



  

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIII/478/2022 
Rady Gminy Stare Babice z dnia 31 marca 2022 r.  

 
 
 

Rozliczenie wniosku 
 
 
Koszty kwalifikowane i ustalenie wartości dotacji celowej 
 

Rodzaj kosztów Wartość 

Koszty kwalifikowane inwestycji 

 

Wyliczenie wysokości dotacji celowej  

 

Wysokość dotacji celowej 

 

 
 

 

 

…………………………………………… …..         …………………………………….          ………………………………………… 

 Podpis wykonującego rozliczenie                                         Data                   Podpis osoby kierującej jednostką organizacyjną 

Id: 426B66F9-CA74-421A-8C18-D70FC2C7C737. Strona 1



 Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLIII/478/2022  
Rady Gminy Stare Babice z dnia 31 marca 2022 r.  

 

Protokół z oględzin przed rozpoczęciem inwestycji 
 

 
Data: …………………. 

 

 
1. 

 
Imię i Nazwisko  

 
……………………………………………………………………….………………………. 

2. Adres 

 

miejscowość .…………………………………………… kod pocztowy …………………. 

ulica i nr posesji ………………………………………………….………………………….. 

3. 
Dane starego źródła 
ciepła 

 

Nazwa i numer kotła ………………………………………..……………………………….. 

………………………………………………….…………………..…………………………… 

Moc kotła …………………….                       Kategoria …………………………………… 

4.  Opis kotłowni 

 

………………………………………………………….……………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………...……………………………. 

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………….………………………………………………

………………………………………………………….……………………………………….. 

…………………………………………………………………………………………………… 

Czy w budynku znajduje się alternatywne źródło ogrzewania? – tak / nie. 
 
Jakie? …………………………………………….……………………………………………… 
 
 

 
 
 
 

………………………………………………   …………………………………………… 
 Podpis pracownika Urzędu Gminy    Podpis Wnioskodawcy lub osób uprawnionych 

 
 
 
 
Załączniki: 

1. Dokumentacja fotograficzna,  
2. Załącznik graficzny określający usytuowanie kotłowni w odniesieniu do granic nieruchomości, 

Id: 426B66F9-CA74-421A-8C18-D70FC2C7C737. Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLIII/478/2022  
Rady Gminy Stare Babice z dnia 31 marca 2022 r. 

 
 

Protokół z oględzin po wykonaniu inwestycji 
 

 
Data: …………………. 

 

 
1. 

 
Imię i Nazwisko  

 
……………………………………………………………………….………………………. 

2. Adres 

 

miejscowość .…………………………………………… kod pocztowy …………………. 

ulica i nr posesji ………………………………………………….………………………….. 

3. 
Dane nowego źródła 
ciepła 

 

Nazwa i numer kotła ………………………………………..……………………………….. 

………………………………………………….…………………..…………………………… 

Moc kotła …………………….                       Kategoria …………………………………… 

4.  Opis  

 

W budynku został / nie został zamontowany nowy piec gazowy / olejowy / elektryczny 

zgodnie z załącznikiem mapowym i uruchomiony w dniu ……………………………….. 

Stare źródło ciepła zostało / nie zostało zdemontowane.     

W budynku jest / nie ma dodatkowe źródło ciepła. ……………………………………… 

……………………………………………………………………...……………………………. 

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………….……………………………………………… 
 
 

 
 
 
 

………………………………………………   …………………………………………… 
 Podpis pracownika Urzędu Gminy    Podpis Wnioskodawcy lub osób uprawnionych 

 
 
 
 
Załączniki: 

1. Dokumentacja fotograficzna,  
2. Kserokopia dokumentacji technicznej obecnego źródła ciepła, 
3. Załącznik graficzny określający usytuowanie kotłowni. 

Id: 426B66F9-CA74-421A-8C18-D70FC2C7C737. Strona 1


	Uchwała
	Rozdział 1
	Rozdział 1 Paragraf 1
	Rozdział 1 Paragraf 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2

	Rozdział 1 Paragraf 3
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 3

	Rozdział 1 Paragraf 4
	Rozdział 1 Paragraf 5
	Rozdział 1 Paragraf 6
	Rozdział 1 Paragraf 6 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 6 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 6 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 6 Punkt 4

	Rozdział 1 Paragraf 7
	Rozdział 1 Paragraf 8
	Rozdział 1 Paragraf 9
	Rozdział 1 Paragraf 10

	Rozdział 2
	Rozdział 2 Paragraf 11
	Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 2

	Rozdział 2 Paragraf 12
	Rozdział 2 Paragraf 13
	Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 2

	Rozdział 2 Paragraf 14
	Rozdział 2 Paragraf 15
	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 3

	Rozdział 2 Paragraf 16
	Rozdział 2 Paragraf 17

	Rozdział 3
	Rozdział 3 Paragraf 18
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 4
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 5
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 6
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 7
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 8
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 2
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 3

	Rozdział 3 Paragraf 19
	Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 2
	Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 3

	Rozdział 3 Paragraf 20

	Rozdział 4
	Rozdział 4 Paragraf 21
	Rozdział 4 Paragraf 21 Punkt 1
	Rozdział 4 Paragraf 21 Punkt 2
	Rozdział 4 Paragraf 21 Punkt 3

	Rozdział 4 Paragraf 22
	Rozdział 4 Paragraf 23
	Rozdział 4 Paragraf 24
	Rozdział 4 Paragraf 25
	Rozdział 4 Paragraf 25 Ustęp 2


	Rozdział 5
	Rozdział 5 Paragraf 26
	Rozdział 5 Paragraf 27
	Rozdział 5 Paragraf 28
	Rozdział 5 Paragraf 29


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-04-06T11:24:58+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




